栃　経　協 第22号
2023年11月20日
会　員　各　位
一般社団法人 栃木県経営者協会
専 務 理 事　　石　塚　洋　史
　　　　（ 公 印 省 略 ）

年末賞与調査について（ご依頼）

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は当協会の運営に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り年末賞与調査を実施いたしますので、お忙しいと存じますが、
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
なお、調査結果は、ホームページと会報にて皆様にお知らせいたします。
敬具
記
【年末賞与状況調査】
＜調 査 票＞		別紙調査票（裏面）
当協会ホームページ（http://www.tochikei.jp/up/cn2023.docx）から
ワード版のダウンロードできます。
＜回答方法＞	メール・FAXのいずれかでご回答をお願いいたします。
＜回答期日＞	12月1日(金)
妥結（決定）が期日以降の場合は予定額をご記入ください。
＜調査結果＞	ホームページ（URL : http://www.tochikei.jp/sokuhou.htm）と会報誌でお知らせいたします。

【ご記入の際の留意点】
　＜対象従業員数＞　賞与の支給対象となる従業員数をご記入ください。
　　　　　　　　　  　 契約社員・パートタイマー・嘱託社員等・管理職を除く、正規社員の人数のみご記入ください。※1
　＜基準内賃金＞　　賞与支給時点の一人あたり基準内賃金（所定労働時間の労働に対して支払われる賃金）をご記入ください。（通勤手当・食事補助等は除く）契約社員・パートタイマー・嘱託社員等・管理職を除く、賞与支給対象となる正規社員の平均額をご記入ください。※2
　＜支給月数＞　　　賞与金額の支給時点の基準内賃金（所定労働時間の労働に対して支払われる賃金）に対する割合をご記入ください。
支給月数＝賞与金額÷基準内賃金
　＜お問合せ＞　  　ご不明な点がございましたら、担当（井上）までご連絡ください。TEL：028-611-3226　E-mail：info@tochikei.jp

以　上

2023年 年末賞与調査票
(一社)栃木県経営者協会
	事業所名

	TEL

	担当者役職・氏名

	FAX

	業種

	E-mail

	１．妥結(決定)について　※組合・交渉の有無に関わらず、賞与の決定内容をご記入ください

	今年度
	妥結日
(決定日)
	2023年  　 　　月   　　 　日

	対象従業員数
※1
	　　　　　　　　　　　　　　　名
	平均
年齢
	　　　歳
	平均勤続
	　　　　　年

	基準内賃金
※2
	（一人あたり平均）　　　　　　　　　　　　  ※賞与支給時点の一人あたり基準内賃金をご記入
ください。（通勤手当、食事補助等は除く。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	賞与金額
	（一人あたり平均）

年　　間　　　　　　　　　　　円
年末のみ　　　　　　　　　　　円
	月
数
	※ 月数＝賞与金額÷基準内賃金

年　　間　　　　　　  　ヵ月
年末のみ　　　　  　　　ヵ月

	昨年度
	妥結日
(決定日)
	2022年  　 　　月   　　 　日

	対象従業員数
※1
	　　　　　　　　　　　　　　　名
	平均
年齢
	　　    　歳
	平均勤続
	　　　　　年

	基準内賃金
※2
	（一人あたり平均）　　　　　　　　　　　　※賞与支給時点の一人あたり基準内賃金をご記入
ください。（通勤手当、食事補助等は除く。）

　　円

	賞与金額
	（一人あたり平均）

年　　間　　　　　　　　　　　円
年末のみ　　　　　　　　　　　円
	月
数
	※ 月数＝賞与金額÷基準内賃金

年　　間　　　　　  　　ヵ月
年末のみ　　　　　  　　ヵ月

	２．支給状況について（任意項目）　※お差支えなければ可能な範囲でご記入ください

	○ 管理職への賞与支給状況

	今年度
賞与金額
	（一人あたり平均）

基準内賃金　　　　　　　　　　円
年間　　　　　　　　　　円
年末のみ　　　　　　　　　　円
	月
数
	※ 月数＝賞与金額÷基準内賃金

年　　間　　　　　  　　ヵ月
年末のみ　　　　　　  　ヵ月

	昨年度
賞与金額
	基準内賃金　　　　　　　　　　円
年間　　　　　　　　　　円
年末のみ　　　　　　　　　　円
	月
数

年　　間　　　　　  　　ヵ月
年末のみ　　　　　  　　ヵ月

	○ 有期社員（契約社員・パートタイマー・嘱託社員等）への賞与支給状況

	支給状況
	□ 支給している 　→　 平均支給金額（　　　　　　      　円）
□ 支給していない　　□ その他（　　         　　　　　　　　　　　　　）

	３．特記事項等がある場合はご記入ください。

ご回答の内容は本調査の集計・分析にのみ使用し、その他の目的には一切使用いたしません。
ご協力ありがとうございました。FAX:028-611-1601 またはE-mail:info@tochikei.jpまでお送りください。